
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.93.2014
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały dotyczącej określenia szczegółowych zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 

przypadających Gminie Pszów lub jej jednostkom podległym, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub 

osób uprawnionych do udzielania tych ulg.

Na podstawie art. 5a ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 
2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji.

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 
charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Pszów lub jej jednostkom podległym , warunków 
dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz 
wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg, po uzyskaniu pozytywnej opinii Prezesa 
Urzędu Ochrony Konsumentów i Konkurencji

§ 2. Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od dnia 15 października 2014 do dnia 26 października 2014.

§ 3. Podmiotami uprawnionymi do udziału w konsultacjach są organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. poz. 1118 z późniejszymi zmianami) w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji.

§ 4. Uwagi i opinie do projektu uchwały można zgłaszać:

1. w formie pisemnej na adres: Urząd Miasta w Pszowie, ul Pszowska 534 lub

2. za pośrednictwem poczty elektonicznej na adres: finanse@pszow.pl 

§ 5. Wyniki konsultacji zostaną ogłoszone zgodnie z zapisami § 5 Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej 
w Pszowie z dnia 22 września 2010 r.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza sie Głównemu księgowemu - Kierownikowi Referatu Finansowo-
Budżetowego Urzędu Miasta w Pszowie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 155B2CCE-B56F-4C1F-8351-4645CE350D31. Przyjęty Strona 1

mailto:finanse@pszow.pl
mailto:finanse@pszow.pl



